



# ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2014 г.

№ 775

**О внесении изменений в постановление Правительства Калужской области от 28.05.2014 № 320 «О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставляемых на мероприятия по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Калужской области» государственной программы Калужской области «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Калужской области», в 2014 году» (в ред. постановления Правительства Калужской области от 06.11.2014 № 649)**

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» Правительство Калужской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в постановление Правительства Калужской области от 28.05.2014 № 320 «О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставляемых на мероприятия по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Калужской области» государственной программы Калужской области «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Калужской области», в 2014 году» (в ред. постановления Правительства Калужской области от 06.11.2014 № 649). (далее - постановление) следующие изменения:

В приложении «Распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставляемых на мероприятия по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Калужской области» государственной программы Калужской области «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Калужской области», в 2014 году» к постановлению:

1. В строке «Бабынинский район» в графе «Размер субсидии, всего» цифры «3157,672» заменить цифрами «4121,579», в графе «Из них на обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов» цифры «2142,472» заменить цифрами «3106,379».

2. В строке «Дзержинский район» в графе «Размер субсидии, всего» цифры «11839,164» заменить цифрами «11433,617», в графе «Из них на обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов» цифры «7024,147» заменить цифрами «6618,600».

3. Строку «Спас-Деменский район» исключить.

Губернатор Калужской области



А.Д. Артамонов